
 

特別表彰 

 

 

 

この度は、優良建設工事等表彰の特別表彰を賜り誠にありがた

く感謝申し上げます。 

平成１７年１月松江八束生活環境保全事業協同組合の理事長に

就任してから１９年と云う長期にわたり理事長職を務めさせてい

ただき今回の表彰を受賞できたのも、上下水道局の関係者並びに

組合員各位のご協力、ご指導のお陰と感謝しております。 

理事長就任時は年齢が一番若かった私が選任され組合員各位の

協力を頂き今日まで務めさせて頂きました。今は年齢も上から３

番目となり世代交代を感じておりますが、今回の表彰を機に次の

世代に引き継ぐまで、微力ではございますが業界発展の為に理事

長職を務めてまいりたいと考えておりますので変わらぬご指導、ご協力をお願い申し上

げます。 

当組合は設立以来、汚水処理等の業務をとおし、生活環境の保全に務めてまいりまし

た、又災害時の緊急対応等も組合員一同協力して業務に取り組んでまいりました。今後

もより一層の体制を確立し対応してまいりますのでご協力ご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

理事長
土江良弘 様


